



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

HILLERØD ISENKRAM HOLDING APS

BØGEVANG 8, 2640 HEDEHUSENE

ÅRSRAPPORT

18. FEBRUAR 2015 - 30. JUNI 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. november 2016

Joachim Brinck

CVR-NR. 36 54 40 23

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 18. februar 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hillerød Isenkram Holding ApS Bøgevang 8 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 36 54 40 23
	Stiftet: 18. februar 2015
	Hjemsted: Hedehusene
	Regnskabsår: 18. februar 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Joachim Brinck
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Sydbank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive isenkram virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 391.799 kr. hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Selskabets balancen udviser en samlet aktivmasse på 3.682.060 kr., og egenkapitalen på 441.799 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 18. FEBRUAR - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.082.682
Personaleomkostninger.....	1	-1.178.743
Af- og nedskrivninger.....		-159.057
DRIFTSRESULTAT		744.882
Andre finansielle omkostninger.....		-230.234
RESULTAT FØR SKAT		514.648
Skat af årets resultat.....	2	-122.849
ÅRETS RESULTAT		391.799
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		391.799
I ALT		391.799

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.
Goodwill.....		183.333
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	183.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		30.114
Indretning af lejede lokaler.....		183.333
Materielle anlægsaktiver.....	4	213.447
Andre værdipapirer.....		146.475
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		156.114
Finansielle anlægsaktiver.....	5	302.589
ANLÆGSAKTIVER.....		699.369
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.476.580
Varebeholdninger.....		2.476.580
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		11.583
Andre tilgodehavender.....		17.037
Tilgodehavender.....		28.620
Likvide beholdninger.....		477.491
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.982.691
AKTIVER.....		3.682.060

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.
Anpartskapital.....		50.000
Overført overskud.....		391.799
EGENKAPITAL.....	6	441.799
Hensættelse til udskudt skat.....		11.331
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		11.331
Gældsbev.		1.911.972
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	1.911.972
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	188.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		449.159
Selskabsskat.....		111.518
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		214.940
Anden gæld.....		352.901
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.316.958
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.228.930
PASSIVER.....		3.682.060
Eventualposter mv.	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

NOTER

	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2		
Løn og gager.....	1.098.176	
Pensioner.....	10.599	
Omkostninger til social sikring.....	10.811	
Andre personaleomkostninger.....	59.157	
	1.178.743	
Skat af årets resultat		2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	111.518	
Regulering af udskudt skat.....	11.331	
	122.849	
Immaterielle anlægsaktiver		3
	Goodwill	
Tilgang.....	250.000	
Kostpris 30. juni 2016.....	250.000	
Årets afskrivninger	66.667	
Afskrivninger 30. juni 2016.....	66.667	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	183.333	
Materielle anlægsaktiver		4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Tilgang.....	35.290	250.000
Kostpris 30. juni 2016.....	35.290	250.000
Årets afskrivninger	5.176	66.667
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....	5.176	66.667
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	30.114	183.333

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				5
		Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 18. februar 2015.....		0	156.114	
Tilgang.....		51.000	0	
Kostpris 30. juni 2016.....		51.000	156.114	
Årets opskrivninger		95.475		
Opskrivninger 30. juni 2016.....		95.475		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		146.475	156.114	
 Egenkapital				 6
		Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 18. februar 2015.....	50.000		0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....			391.799	391.799
Egenkapital 30. juni 2016.....	50.000		391.799	441.799
 Langfristede gældsforpligtelser				 7
	18/2 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gældsbev.....	0	2.100.412	188.440	0
	0	2.100.412	188.440	0
 Eventualposter mv.				 8
Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.376 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 30. juni 2018.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 9
Til sikkerhed for gæld til Din Isenkrammer, 449 tkr. samt Hillerød Isenkram ApS, 2.100 tkr., er der givet virksomhedspant på i alt 2.500 tkr. med sikkerhed i goodwill, andre anlæg og driftsmateriel, lager samt tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 2.775 tkr.				
